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Ruokolahden kunnan nuorisopalveluissa työskentelee tällä hetkellä yksi 
etsivä/erityisnuorisotyöntekijä sekä lukuvuoden 2023-2024 ajan viisi 
sivutoimista nuoriso-ohjaajaa koulunkäynninohjaajan tehtäviensä ohella. 
Kunta on myös vuoden 2024 alusta alkaen syventänyt yhteistyötään 
nuorisopalveluissa Ruokolahden seurakunnan nuorisopalveluiden kanssa 
sekä hakenut Aluehallintoviraston avustusta koulunuorisotyöntekijän 
rekrytoimiseksi lukuvuodelle 2024-2025. Ruokolahden kunnan 
nuorisopalveluissa on ollut 7.9.2023 alkaen ollut kokoaikaisen nuoriso-
ohjaajan vaje. 
 
Nuorisopalveluiden kehittämisen yhteydessä yhtenä mahdollisuutena on 
noussut esiin toimintojen yhdistäminen Imatran kaupungin 
nuorisopalveluiden kanssa. Tällaista ajatusta tukevat käytännön 
näkökulmat: kunnan nuoret suuntaavat perusopetuksen jälkeen edelleen 
pääosin Imatralla sijaitseviin oppilaitoksiin (60,5% vuonna 2023) sekä 
viettävät usein muutenkin vapaa-aikaansa Imatralla sekä kaupungin 
nuorisotiloilla. Yhteinen henkilöstö lisäisi asiakastuntemista sekä 
mahdollistaisi omalta osaltaan nuorten paremman tukemisen heidän 
mahdollisissa vapaa-ajan että opiskeluhaasteissaan.  
 
Ruokolahden kunnan hyvinvointipalvelut pyytää täten neuvottelulupaa 
Ruokolahden kunnan nuorisopalveluiden järjestämiseksi ostopalveluna 
Imatran kaupungilta. Asiasta pyydetään lausunto myös Ruokolahden 
nuorisovaltuustolta. 

 
Esittelijä Hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja Puustjärvi Aleksi 

 
Päätösehdotus Hyvinvointipalvelujen lautakunta myöntää hyvinvointipalvelujen 

toimialajohtajalle luvan neuvottelujen aloittamiseksi Imatran kaupungin 
kanssa Ruokolahden kunnan nuorisopalveluiden järjestämiseksi 
ostopalveluna. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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 Ruokolahden kunnan hyvinvointipalveluissa on selvitetty mahdollisuuksia 

nuorisopalveluiden järjestämisestä kunnan alueella. Hyvinvointipalveluiden 
johto (toimialajohtaja, varhaiskasvatuspäällikkö) on käynyt huhti-toukokuun 
aikana neuvotteluja Imatran kaupungin kanssa Ruokolahden kunnan 
nuorisopalveluiden järjestämisestä osittaisena ostopalveluna (1 htv) 
Imatralta.  
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 Nuorisopalveluiden osittaista järjestämistä ostopalveluna on käsitelty 

Ruokolahden nuorisovaltuustossa 12.3.2024. Imatran kaupungin edustajat 
ovat esitelleet myyntiesitystään Ruokolahden kunnanvaltuuston ja 
hyvinvointilautakunnan puheenjohtajille 6.6.2024. 

  
 Ruokolahden kunnan hyvinvointipalvelut katsoo, että myyntiesitys tukee 

kunnan strategista tahtotilaa järjestää laadukkaat nuorisopalvelut sekä 
vastaa myös asiakaskunnan ja huoltajien toiveisiin esim. lisääntyvän 
Walkers-autotoiminnan myötä. 
 

Esittelijä Hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja Puustjärvi Aleksi 
 

Päätösehdotus Hyvinvointipalvelujen lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että 
Ruokolahden kunnan nuorisopalveluita järjestetään jatkossa osittaisena 
ostopalveluna Imatran kaupungilta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 Minna Rovio poistui kokouksesta pykälän käsittelyn aikana klo 18.20. 
 
 Vesa Kokkonen poistui kokouksesta pykälän käsittelyn jälkeen klo 18.33. 


